
DŮVĚRA

pacient
lékař
CGM

eNeschopenka 
pro PC DOKTOR®, MEDICUS®, 

AMICUS®, PC DENT® a DENTIST+®

na 3 kliknutí
Vyřízeno



CGM. Komplexní péče.

Veškeré informace včetně všech kontaktů získáte na 
našich webových stránkách:
www.cgm.com/cz

e-mail: obchod.cz@cgm.com  
Tel.: +420 246 007 820

Jsme dlouhodobým a stabilním partnerem, dodáváme elektronické programy a řešení v oblasti 
zdravotnictví už více než 25 let. Díky širokému firemnímu zázemí u nás i v zahraničí získáváte 
s našimi produkty profesionální technickou podporu a servis, okamžité on-line řešení krizových 
situací. Jsme zárukou trvalého rozvoje našich produktů jak technicky, tak i v rámci legislativy. 
Chceme být spolehlivým a odpovědným partnerem po celou dobu vaší praxe.

eNESCHOPENKA
VYSTAVÍ A ODEŠLE ÚDAJE O PRACOVNÍ 
NESCHOPNOSTI PACIENTŮ NA ČSSZ

eNeschopenka šetří mně i sestrám čas nejen při samotném vystavení pracovní 
neschopnosti, ale urychluje a zjednodušuje i tvorbu hlášení a lístků na peníze. Další 
výhodou je dokonalý přehled o vystavených neschopenkách přímo v ambulantním 
programu. 
MUDr. Jan Brodníček, Rožmitál pod Třemšínem

Systém pracuje velmi snadno a rychle – jedná se o okamžitý proces vystavení. Při založení 
neschopnosti se údaje převezmou z karty pacienta a poté se elektronicky odešlou na ČSSZ.

• umožňuje hromadné odesílání údajů o pracovní neschopnosti na jedno kliknutí
• veškeré změny neschopnosti předává ČSSZ elektronicky
• vede přehledně evidenci učiněných podání 
• provádí kontrolu zadaných údajů 
• eNeschopenku může převzít i lékař, který modul nepoužívá
• šetří čas při hlášení změn
• lze tisknout na kancelářský papír

P
C

 D
E

N
T

D
E

N
T

IS
T

+

Vystavená pracovní neschopnost se ihned elektronicky odešle včetně všech změn. Iniciály pacientů 
se mi automaticky přepíšou – vše je velice jednoduché a praktické.

MUDr. Oldřich Kempný, Ostrava

P
C

 D
O

K
T

O
R

M
E

D
IC

U
S

A
M

IC
U

S


